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Verksamhet 2024, framtidsplaner och utvecklingsmöjligheter för Lammhults 

Byggnadsförening/Folkets Hus, 729500-4449 

Verksamhet 2024 

Verksamhetsåret 2024 har inneburit en del prövningar. Publiken inte återvänt i full utsträckning efter 

pandemin. Våra försök att engagera fler personer har fortsatt. 

Under vår och höstterminerna har lokalen varit uthyrd till barnteaterkurs en gång i veckan med 70% 

rabatt och till dansskola i samma omfattning med  55% rabatt. Båda grupperna är viktiga för bygden 

och har inte möjlighet att bära högre kostnader. 

Vi är oroliga inför framtiden eftersom kommunens fasta stöd till oss skärs ner och verksamheterna blir 

beroende av projektstöd. 

Verksamheten i siffror och ord: 

Antal uthyrningar: 67 varav 29 för barn- och ungdomsverksamhet. 
Barnverksamheten är Kulturföreningen Lammhultsbygden som hållit teaterkurser för barn 7-12 år 

varje vecka under hösten med uppspel för familjer och inbjudna båda terminerna 
30 av de övriga uthyrningarna gäller danskursen.. 

Skolan: 
Skolbio, Lammhults skola visade tre filmer för elever i årskurserna 6 - 9. 

Näringslivet: 

Uthyrning för utbildning i HLR och årsstämma. 

Organisationer: 

Vi har gästats av Lammhults samhällsförening, PRO och Norrvirdarna. 

Växjö kommun: 

Konsert med musikalartist samt aktivitet inom “Scensommar”. 

Konserter: 

Vi har haft två konserter ordnade av externa arrangörer och en viskonsert med elever från Nordiska 

Visskolan i egen regi. 

Barnteater: 

Inga barnteaterföreställningar under 2024 men två barnföreställningar med trollkarl. 

Bio: 

Vi har visat 20 ”vuxenfilmer” och 17 filmer för barn/unga. 
Dessutom har vi visat sex filmer i vår filmklubb. 

Verksamheten övrigt: 

Projekt “vinterhäng”. 
Vi har beviljats stöd till inköp av stolar och bord till foajén med tanken att erbjuda en enkel varm 
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mötesplats för ungdomar vinterkvällar när fritidsgården är stängd. Möbler är beställda men levereras 

först några veckor in i 2025. 

Ljusutrustning: 
Vi har köpt in två zoombara strålkastare samt en ljusmixer och klarar nu ett ljus för enklare 

sammanhang.  

Filmklubb: 
Vi har licens för fri visning av filmer i en ”filmklubb”. Under den här licensen får man inte ta betalt för 

varje film utan bara för medlemskapet i filmklubben. Vi har ett lågt pris, 100 Kr för ett år och vi visar 

minst 6 filmer under året. Vi ser detta som en del av vårt uppdrag att sprida kultur i bygden. 
Dessvärre har det varit få besökare och de ungdomar som fick kort i samarbete med fritidsgården 

“Unkan” har inte återkommit i någon större omfattning trots att de fått rösta fram film att visa vid ett 

tillfälle. 

Medlemmar: 
Det är svårt för hela föreningslivet att finna människor som vill vara med i det ideella arbetet. Vi 

jobbar vidare och letar nya vägar. 

Kontakter och samarbeten: 
Deltar i Folkets Hus Sydost – regionalt samarbete inom de tre smålandslänen + Östergötland. 
Deltar i Ideell Kulturallians Småland. 

Verksamheten sammanfattningsvis 

● Skolbio. 

● Filmklubb – Ungdomar och pensionärer. 

● Filmvisning barn och vuxna. 

● Ungdomar och Unkan – Beprövat samarbete som fortsätter, även i år med filmklubb. 

● Uthyrning barnverksamhet. 

● Uthyrning till företag, privatpersoner, föreningar och arrangörer. 

 

Alla öppna evenemang som äger rum på Folkets Hus annonseras på Lammhultsbygdens hemsida 

Lammhult.info.  I Lammhults Allehanda, den lokala tidningen som ges ut i Lammhult med 

omkringliggande orter, görs reklam för möjligheten att hyra Folkets Hus lokaler för olika ändamål. 

Dessa upplysningar finns naturligtvis också på Folkets hus hemsida. 

 

Lammhult 2025-03-04 

Styrelsen för Lammhults Byggnadsföreningen / Folkets Hus 

 

chris Jangelöv, Ordförande   Urban Blücher, Kassör 

chris.jangelov@gmail.com   urbanblycher@gmail.com 

 

Ing-Marie Andersson    Amanda Almerud 

inan@abstracta.se    amanda.almerud_89@hotmail.com 

 

Göran Blomman   Samtliga signerar digitalt. 

goran.blomman@gmail.com 
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